



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 750 110
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMIBLU NORWAY AS
Forretningsadresse: Østre Kullerød 3
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Janne A. Ranberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	125 396 539	186 924 649
Sum inntekter		125 396 539	186 924 649
Kostnader			
Varekostnad	3	107 466 156	176 096 291
Lønnskostnad	12	16 521 092	15 738 182
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 200	1 339
Annen driftskostnad	14,12, 3	3 989 010	4 762 753
Sum kostnader		127 977 458	196 598 565
Driftsresultat		-2 580 919	-9 673 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	54 576	293 240
Annen finansinntekt	13	1 958 251	6 582 602
Sum finansinntekter		2 012 827	6 875 842
Annen rentekostnad	13	111 299	209 868
Annen finanskostnad	13	878 444	7 020 829
Sum finanskostnader		989 743	7 230 697
Netto finans		1 023 084	-354 855
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 557 835	-10 028 771
Skattekostnad på ordinært resultat	10		-682 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 557 835	-9 346 771
Årsresultat		-1 557 835	-9 346 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	3 500 000	3 500 000
Sum immaterielle eiendeler		3 500 000	3 500 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	3 500	4 700
Sum varige driftsmidler		3 500	4 700
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler	8	2 386 345	2 411 972
Sum finansielle anleggsmidler		2 386 345	2 411 972
Sum anleggsmidler		5 889 845	5 916 672
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	18 133 127	29 762 896
Andre fordringer		2 020 621	459 658
Konsernfordringer	3		3 457 251
Sum fordringer		20 153 748	33 679 805
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	5 628 175	6 895 773
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 628 175	6 895 773
Sum omløpsmidler		25 781 923	40 575 578
SUM EIENDELER		31 671 768	46 492 250

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	4 504 500	4 504 500
Overkurs	7	7 011 000	7 011 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 663 505	3 221 340
Sum innskutt egenkapital		13 179 005	14 736 840
Sum egenkapital		13 179 005	14 736 840
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		835 135	69 875
Skyldige offentlige avgifter		4 852 175	6 264 181
Kortsiktig konserngjeld	3	10 004 949	22 828 013
Annen kortsiktig gjeld		2 047 904	1 840 739
Garantiforpliktelse	11	752 600	752 600
Sum kortsiktig gjeld		18 492 763	31 755 408
Sum gjeld		18 492 763	31 755 408
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 671 768	46 492 248



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, NO-3170 Sem
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

	Note	2020	2019
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>			
Resultat før skattekostnad		-1 557 835	-10 028 772
Endring utsatt skatt ved konsernbidrag fra ATEC		0	682 000
Avskrivninger		1 200	1 339
Endring pensjonsmidler		25 627	-21 649
Endring i kundefordringer		11 629 769	3 854 440
Endring i leverandørgjeld		765 260	-1 032 644
Endring i konsernmellomværender		-9 365 813	4 955 604
Endringer i andre tidsavgrensningsposter		-2 765 807	1 282 113
A = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 267 597	-307 567
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>			
Utbytte		0	0
Konsernbidrag		0	0
Innbetalt til overkursfond ved kapitalforhøyelse		0	7 011 000
Økning aksjekapital ved kapitalforhøyelse		0	4 500
C = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	7 015 500
A + B + C = netto endring i likvider		-1 267 597	6 707 933
+ Likviditetsbeholdning 01.01		6 895 773	187 840
= Likviditetsbeholdning 31.12		5 628 175	6 895 773
Limit kassekreditt 31.12		0	3 500 000



AMIBLU NORWAY AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 0 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forskning og utvikling

Kostnader forbundet med forskning og utvikling utgiftsføres løpende.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Leasing

Leieavtaler der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmiddelet, er behandlet som finansiell leie. Driftsmiddelet vises i disse tilfellene som et anleggsmiddel i balansen. Motposten er langsiktig gjeld. Andre leieavtaler behandles som operasjonell leie, hvor leien kostnadsføres løpende over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



AMIBLU NORWAY AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 1 VARIGE DRIFTSMIDLER

(Alle tall i 1000)	Påkostn. leide lokaler	inventar og maskiner	Bygninger og tomt	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	131	334	26	491
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang utrangert/solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	131	334	26	491
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	131	334	22	487
Bokført verdi pr. 31.12.	0	0	4	4
Årets avskrivninger			1	1

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Påkostning leide lokaler	5-10 år
* Bygninger og tomt	10 år
* Inventar	5 år

Amiblu Technology AS hadde en leasingavtale på eiendommen, men kjøpte eiendommen i desember 2013. Via intern transaksjoner blir Amiblu Norway AS belastet fra Amiblu Technology AS for arealet de utnytter, i 2020 var beløpet kr. 518.107

NOTE 2 KUNDEFORDRINGER

(Alle tall i 1000)	2020	2019
Avsetning til dekning av mulige tap	50	50
Konstaterte tap	0	0
Innbetalt på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Endring i avsetning	0	900
Tap på fordringer	0	900



AMIBLU NORWAY AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 3 KONSERNMELLOMVÆRENDE

(Alle tall i 1000)

Kortsiktige konsernfordringer	2020	2019
Amiblu Technology AS	0	3 457
Amiblu Sp	0	0
Amiblu Pipe Spain	0	0
Totalt kortsiktige konsernfordringer	0	3 457

Konserngjeld	2020	2019
Amiblu Poland	9 064	18 221
Amiblu Pipe Spain	0	0
Amiblu Germany	933	4 189
Amiblu Romania	0	418
Amiblu Technology	8	0
Total konserngjeld	10 005	22 828

All gjeld er kortsiktig.

Spesifikasjon av selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av varer:	2020
Amiblu Sp, Polen	84 008
Amiblu Pipe Spain	2 234
Amiblu Germany	15 222
Amiblu Romania	1 111
Amiblu Technology	29
Amiblu Netherland	22
Totalt	102 626

NOTE 4 SALGSINNTEKTER

(alle tall i 1000)

Salgsinntekter av Flowtite / Hobas GRP rør fordelt pr land	2020	2019
Norge	78 557	94 903
Sverige	6 768	20 441
Finland	4 601	5 727
Island		13 403
UK	9 219	17 882
Irland		2 430
Danmark	26 251	32 139
Totalt salg	125 396	186 925

NOTE 5 BETALINGSMIDLER

Skyldig skattetrekk pr 31.12.20 er tkr 592', tilsvarende tall for 2019 er tkr 630'.

Selskapet har en kassekreditt-limit på tkr 0. Limit på kr 3.500.000 ble sagt opp i desember 2019



AMIBLU NORWAY AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 6 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 4 500 aksjer pålydende kr 1 001.

Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonær:

Navn	Antall aksjer	Andel
Amiblu Holding GmbH	4 500	100 %

Amiblu Norway AS er en del av Amiblu konsernet. Konsernets mor er Amiblu Holding GmbH et selskap basert i Østerrike.

Adressen er Sterneckstrasse 19, 9020 Klagenfurt am Wörthersee, Austria

Ved henvendelse til morselskapet vil konsernregnskapet kunne bli utlevert.

NOTE 7 EGENKAPITAL

(Alle tall i 1000)	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12. 2019	4 504	7 011	3 221	14 737
Årets resultat		0	-1 558	-1 558
Egenkapital pr 31.12.2020	4 504	7 011	1 663	13 179

NOTE 8 PENSJONER

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 7 personer. 4 personer omfattes av innskuddspensjonsordningen, mens 3 personer omfattes av ytelsesordninger.

Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

(Alle tall i 1000)	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	-749	-726
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-238	-287
Avkastning på pensjonsmidler	461	439
Resultatført actuarielt tap	-408	-245
Administrasjonskostnader	-127	-114
Arbeidsgiveravgift	-91	-97
Netto pensjonskostnad	-1 151	-1 030
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.12.	-13 532	-13 281
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12.	11 418	10 784
Innbetalt ordning over 12G	597	242
Estimat avvik	4 201	5 019
Arbeidsgiveravgift	-298	-352
Netto pensjonsmidler	2 386	2 412
Diskonteringsrente	1,50 %	1,80 %
Forventet lønnsregulering	2,00 %	2,25 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,00 %
Forventet pensjonsøkning	3,80 %	4,20 %
Forventet avkastning på fondsmidler	0,00 %	0,70 %

De actuarmessige forutsetningene er basert på anbefalte forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.



AMIBLU NORWAY AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 9 OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Foretaket hadde allerede en ytelsesbasert pensjonsordning som gir dekning utover minstekravene etter loven, senere ansatte er tilsluttet innskuddspensjon.

Alle selskapets ansatte er dekket av disse ordningene. Ref. Note 8.

Totale innbetalinger til innskuddspensjon er i 2020 178tnok.

NOTE 10 SKATT

(Alle tall i 1000)

	2020	2019
Skattegrunnlaget		
Resultat før skattekostnad	-1 558	-10 029
Permanente forskjeller	426	301
Endring midlertidige forskjeller	85	-1 061
Mottatt konsernbidrag	0	3 100
Endring fremført underskudd	0	0
Skattegrunnlag	-1 047	-7 689
Skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	-682
Årets totale skattekostnad	0	-682
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	35	43
Omløpsmidler	-50	-50
Kortsiktig gjeld	-753	-753
Pensjoner	2 386	2 412
Fremførbart underskudd	-40 767	-39 670
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	-39 147	-38 017
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-8 612	-8 364
Ikke oppført utsatt skattefordel	5 113	4 864
Utsatt skatt (skattefordel) bokført	-3 500	-3 500

Positivt tall viser at regnskapsmessig verdi er høyere enn den skattemessige. Dette innebærer at de fremtidige skattemessige fradragene vil bli mindre enn de regnskapsmessige. Skatteeffekten av dette representerer en utsatt skatteforpliktelse. Tilsvarende viser et negativt tall at selskapet har skattemessige fradrag til gode, altså en skattemessig fordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i regnskapet er beregnet som 22 % av netto midlertidige forskjeller, begrenset til neste 3-4 års skattemessig budsjettert overskudd



AMIBLU NORWAY AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 11 GARANTIANSVAR SOLGTE PRODUKTER

(Alle tall i 1000)

Det er avsatt tkr 753 til garantiforpliktelser pr 31.12.20. Avsetningen er basert på en spesifikk vurdering av kjente garantisaker.

NOTE 12 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MM.

(Alle tall i 1000)

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	12 335	11 449
Arbeidsgiveravgift	1 639	1 755
Andre ytelser inklusiv pensjonsytelser	1 966	2 000
Agent i Finland	581	534
Sum	16 521	15 738

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret har vært 12 ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 508	0
Bonus	734	0
Andre avgiftspliktige ytelser, inklusiv fri bil	151	0
Sum	2 393	0

Pensjonspremier innbetalt iht. bedriftens pensjonsordninger er ikke inkludert i oversikten.

Ansatte i selskapet har ikke lån i selskapet. Det er ikke gitt lån/stilt sikkerhet for lån til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor

I 2020 er regnskapet belastet med NOK 123 `uten mva, for utgifter til revisor vedrørende revisjon. Herav utgjør revisjonshonorar NOK 65', og resterende NOK 58' er kostnad vedr. øvrige tjenester



AMIBLU NORWAY AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 13 POSTER SOM ER SLÅTT SAMMEN I REGNSKAPET

(Alle tall i 1000)

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekter bank	55	293
Agio, gevinst	1 958	6 583
Andre finansinntekter	0	0
Sum finansinntekter	2 013	6 876
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader bank	111	210
Agio, tap	822	6 936
Andre finanskostnader	56	83
Sum finanskostnader	990	7 231

NOTE 14 LANGSIKTIGE LEIEAVTALER

(Alle tall i 1000)

Selskapet driver vesentlig del av sin virksomhet i lokaler som blir leid av Amiblu Technology AS.

	Årets kostnad
Leiekostnaden består av: husleie, felleskostnader, samt vask/renhold	518

Selskapet har hatt følgende leie/leasingkontrakter:

	Årets kostnad
Kontormaskiner	18
Biler	671
Sum leasingkostnader	689

NOTE 15 RESULTAT PR. AKSJE

For 2020 viser regnskapet et negativt resultat pr. aksje på kr - 346,19. Resultatet er på - kr 1.557.835 og antall aksjer er 4 500.

NOTE 16 PANTSTILLELSER OG GARANTIER

(Alle tall i 1000)

Garanti overfor prosjekter, gjennom Tryg Garanti:	2 020	2 019
Oset Rentvannsvassenger, Norge	NOK 182	607 Tryg Garanti
Munkedal Kraft AB, Sverige gitt i SEK 420.000	NOK 436	395 Tryg Garanti
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	18 133	29 763
Sum	18 133	29 763

Pr.31.12. 2020 er kun kundefordringer stilt som sikkerhet.

NOTE 17 COVID-19

Grunnet nedstenging i enkelte salgsområder mener styret at salget i 2021 vil bli redusert i forhold til budsjett.

Dette medfører også nedsatt reise og møtevirksomhet som vil redusere kostnader, slik at resultatet ikke nødvendigvis blir dårligere enn budsjettet.



AMIBLU NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

	Note	2020	2019
<i>Driftsinntekter</i>			
Salgsinntekter av varer og tjenester	4	125 396 539	186 924 649
<i>Sum driftsinntekter</i>		125 396 539	186 924 649
<i>Driftskostnader</i>			
Varekostnader	3	107 466 156	176 096 291
Lønnskostnader	12	16 521 092	15 738 182
Avskrivning på driftsmidler	1	1 200	1 339
Andre driftskostnader	14,12,3	3 989 010	4 762 753
<i>Sum driftskostnader</i>		127 977 458	196 598 565
Driftsresultat		-2 580 919	-9 673 916
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Annen renteinntekt	13	54 575	293 241
Annen finansinntekt	13	1 958 251	6 582 602
Annen rentekostnad	13	111 299	209 868
Annen finanskostnad	13	878 444	7 020 829
<i>Netto finansposter</i>		1 023 083	-354 854
Resultat før skattekostnader		-1 557 835	-10 028 772
Skattekostnad	10	0	-682 000
ÅRSRESULTAT	15	-1 557 835	-9 346 771
<i>Disponeringer</i>			
Føres mot annen egenkapital	7	1 557 835	9 346 771
<i>Sum oppskrivninger og overføringer</i>		1 557 835	9 346 771



AMIBLU NORWAY AS

BALANSE PR. 31.12

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	10	3 500 000	3 500 000
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		3 500 000	3 500 000
<i>Varige driftsmidler</i>			
Påkostning leide lokaler	1	3 500	4 700
<i>Sum varige driftsmidler</i>		3 500	4 700
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Pensjonsmidler	8	2 386 345	2 411 972
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		2 386 345	2 411 972
Sum anleggsmidler		5 889 845	5 916 672
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	18 133 127	29 762 896
Andre kortsiktige fordringer		2 020 622	459 658
Konsernfordringer	3	0	3 457 251
<i>Sum fordringer</i>		20 153 748	33 679 803
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>			
Bankinnskudd og kontanter	5	5 628 175	6 895 773
<i>Sum bankinnskudd og kontanter</i>		5 628 175	6 895 773
Sum omløpsmidler		25 781 923	40 575 576
SUM EIENDELER		31 671 768	46 492 248



AMIBLU NORWAY AS

BALANSE PR. 31.12

	Note	2020	2019
GJELD OG EGENKAPITAL			
<i>Egenkapital</i>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6,7	4 504 500	4 504 500
Overkursfond	7	7 011 000	7 011 000
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		11 515 500	11 515 500
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	1 663 505	3 221 340
<i>Sum opptjent egenkapital</i>		1 663 505	3 221 340
<i>Sum egenkapital</i>		13 179 005	14 736 840
<i>Gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		835 135	69 875
Skyldig offentlige avgifter		4 852 175	6 264 181
Konserngjeld	3	10 004 949	22 828 012
Garantiforpliktelser	11	752 600	752 600
Annen kortsiktig gjeld		2 047 903	1 840 739
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		18 492 763	31 755 408
<i>Sum gjeld</i>		18 492 763	31 755 408
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		31 671 768	46 492 248
		0	0

I styret for AMIBLU NORWAY AS
Sandefjord, 3 juni 2021

Tomas R. O. Andersson
Styrets formann

Jarle Hausberg
Adm.Dir./Styremedlem



Amiblu[®]

Amiblu Norway AS

Styrets beretning 2020

Generelt

2020 ble et spesielt år på grunn av koronasituasjonen samt Brexit i UK. Koronasituasjonen gjorde at markedet i stor grad stoppet opp og mange prosjekter tok vesentlig lengre tid før de kom på markedet. Videre var det store begrensninger på reiseaktivitet og muligheter for å møte kunder, noe som totalt sett resulterte i en svært redusert omsetning for året.

Markedsandelene ble opprettholdt, men omsetningen gikk ned i alle land, men spesielt Finland og UK. Leveransene som før hovedsakelig fra fabrikken i Gdansk men også øvrige fabrikker i Polen og Tyskland samt noe fra Spania.

Sted og type virksomhet

Selskapet holder som tidligere til på Østre Kullerød i Sandefjord, nær Sandefjord lufthavn Torp, og driver virksomhet i Norden, samt UK og Irland innen området rørsystemer for vann og avløp, såvel som vannkraft og industrielle prosjekter. Hovedproduktet inntil nå i regionen er Flowtite GRP-rør men Hobas produktene markedsføres også og selges foreløpig i noen av landene, særlig Danmark som er mer et avløp og overvannsmarked.

Redegjørelse om årsregnskapet

Omsetningen i Amiblu Norway AS ble for 2020 NOK 125 mill. mot NOK 187 mill i 2019. Årsresultatet ble bedret fra - NOK 9,3 i 2019 til -NOK 1,6mill i 2020

Selvom salget i 2020 var vesentlig redusert grunnet Covid-19 i forhold til 2019 er også varekosten redusert i forhold til salg slik at resultatet ble bedre. Endringen av prinsippene rundt konsernets internprising som ble innført i 2019 er tatt hensyn til i 2020.

Det ble ikke foretatt noen større investeringer i selskapet i 2020

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5,6 mill. pr. 31.12.20. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Det vises til kontantstrømoppstillingen for detaljer vedrørende selskapets kontantstrøm. Differansen mellom selskapets negative driftsresultat på - NOK 1,6 mill og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter -NOK 1,2 mill. skyldes i hovedsak endring i tidsavgrensninger

Selskapet har ingen eksterne lån.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 32 mill., sammenlignet med NOK 46 mill. året før.

Egenkapitalen utgjør 42% av totalkapitalen pr. 31.12.20 sammenlignet med 32% pr 31.12.19.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Amiblu Norway AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i EURO, da selskapets leverandørgjeld i hovedsak er i utenlandsk valuta som EURO.

Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko. Bruk av flervalutakreditt gir imidlertid fleksibilitet mht. vekslingstidspunktet.

Risikoen for tap på fordringer er ikke endret vesentlig siste året da selskapet har en stabil kundemasse samtidig som det er høyt fokus på utestående fordringer gjennom hele året.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Vedrørende utbruddet av Covid 19 har dette i dagens situasjon ikke medført trussel for selskapet. Gruppens fabrikker som produserer våre varer har ikke vært utsatt for mye sykdom blant sine ansatte, eller andre problemer relatert til Covid 19. Produksjonen har dermed vært som normalt, og våre leveranser gjennomført som opprinnelig planlagt.

Regnskapet er utført i forståelse av at selskapet skal fortsette driften. Styret bekrefter også at forholdene ligger til rette for fortsatt drift.

Selskapets forventede økonomiske utvikling

Koronasituasjonen fortsetter og salget og resultatet for første halvår 2021 forventes å ligge litt under budsjettert nivå. For året totalt forventes salg og resultat litt under budsjettert. Budsjettert salg ligger høyere enn salget i 2020. Markedet for 2021 ser gjennomgående ikke så verst ut, men fortsatt noe avventende spesielt i Finland og UK. Korona situasjonen er fortsatt uklar og dermed usikkert hvor fort markedet kommer tilbake til et mer normalt nivå.

Arbeidsmiljø (internt)

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet er knyttet til "HMS-Tjenesten for Vestfold". Selskapet har en hjertestarter og i den forbindelse er det informasjonsmøter gjennom året for å kunne håndtere denne.

SYKEFRAVÆR

Det totale sykefraværet i 2020 var på 5 dager. Dette utgjør under 1% av totale arbeidstimer for året.

SKADER/ULYKKER

I 2020 var det ingen personlige skader. Det var ingen ulykker eller store skader på selskapets eiendom.

Eksternt miljø

Selskapet er ikke involvert i noen produksjon eller montasjevirksomhet som har noen negativ innvirkning på miljøet.



Likestilling

27 prosent av de ansatte er kvinner, det er således ikke iverksatt tiltak eller tatt initiativ for å fremme likestilling eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Resultatdisponering

Det er fremsatt forslag om å disponere selskapets underskudd for året på -NOK 1.557.835 som følger:
Underskudd for året føres mot annen egenkapital -NOK 1.557.835

Sandefjord, 03.06.21
På vegne av styret i Amiblu Norway AS

Tomas R.O. Andersson
Styrets formann

Jarle Hausberg
Adm. Dir/Styremedlem



**Ordinær
Generalforsamling –
Ordinary
General Assembly**

Amiblu Norway AS

Sandefjord, Norway

18.06.2021



Amiblu®

ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Amiblu Norway AS(979 750 110)

ble avholdt den 18.06.2021 i Sandefjord, Norway.

Tilstede var:

Michael Ausserwinkler og Harald Leopoldsberger(via videokonferanse) som representerte aksjonæren Amiblu Holding GmbH, med 4.500 aksjer av totalt 4.500 aksjer. Samtlige aksjer i selskapet var dermed representert.

Dessuten møtte Jarle Hausberg og Tomas Andersson.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Michael Ausserwinkler ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen, og denne ble således godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen

Jarle Hausberg, Harald Leopoldsberger samt møteleder Michael Ausserwinkler og Tomas Andersson skal underskrive protokollen.

4. Årsregnskap 2020

I henhold til forslag fra styret ble følgende enstemming vedtatt:


„Årsregnskapet og årsrapporten for 2020 godkjennes“

5. Valg av nytt styre

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Generalforsamlingen ble hevet og protokollen underskrevet.

Sandefjord, Norge 18. Juni - 2021



Michael Ausserwinkler Tomas Andersson Jarle Hausberg Harald Leopoldsberger

”Protokollen er utstedt på engelsk og norsk. I tilfelle avvik/konflikt mellom den engelske og norske versjon, vil den norske versjonen være gjeldende”



ORDINARY GENERAL ASSEMBLY
Amiblu Norway AS(NO 979 750 110)

was held June 18th, 2021 in Sandefjord, Norway.

Present was:

Michael Ausserwinkler and Harald Leopoldsberger(via video), representing the shareholder Amiblu Holding GmbH by 4.500 shares of the total number of shares 4.500. Consequently, all shares were represented.

Jarle Hausberg and Tomas Andersson were also present.

The agenda was as follows:

1. Election of chairperson

Michael Ausserwinkler was elected to chair the meeting.

2. Approval of the summons

It was no comments to the summons for the meeting, consequently the summons was approved.

3. Election of participant to sign the protocol

Jarle Hausberg was elected to sign the protocol together with the chairperson, Michael Ausserwinkler, Harald Leopoldsberger and Tomas Andersson.

4. Annual accounts/annual report 2020

In accordance with the proposal from the Board of Directors, the following was unanimously resolved.

"The annual accounts and the annual report for 2020 are approved"

5. Election of Board of Directors

The Board of Directors was re-elected.

The meeting was adjourned and the protocol was signed.

Sandefjord, Norway, June 18th 2021

Michael Ausserwinkler

Tomas Andersson

Jarle Hausberg

Harald Leopoldsberger

"This protocol is executed in English and Norwegian languages. In case of discrepancy between the English and the Norwegian versions, the Norwegian version shall prevail"